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ATP YAZILIM VE TEKNOLOJİ A.Ş. 
PAY GERİ ALIM PROGRAMI 

                                              

 
1. Geri alımın amacı 

 
Küresel ekonomik ortamın Türk sermaye piyasalarına olan yansımaları ve bu durumun olası 
olumsuz etkileri, ortaklık paylarının Borsa İstanbul A.Ş. (“Borsa”)’da oluşan fiyatlarının, ortalık 
faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmaması sonucunu doğurabilmekte, pay fiyatının 
dalgalanmasına sebep olabilmekte ve sağlıksız ve istikrarsız bir fiyat oluşumuna sebep 
olabilmektedir. Ayrıca, bu gibi özellik arz eden dönemlerde ortaklığımızın kendi paylarını satın 
alması, diğer yatırım alternatiflerine göre daha iyi bir yatırım tercihi olabilmektedir. Bu sebeple 
ortaklığın, genel kurul tarafından tanınan yetki ve geri alım programının süresi içerisinde 
Borsa’da oluşacak fiyat hareketlerini takip etmesi ve yönetim kurulu tarafından gerekli 
görüldüğünde şirketin kendi paylarını Borsa’dan satın almak suretiyle yatırım yapabilmesi 
amaçlanmaktadır. Geri alınan paylar ayrıca şirket çalışanlarına yönelik pay edindirme planları 
oluşturulması halinde, söz konusu pay edindirme planları çerçevesinde de 
değerlendirilebilecektir. 
 
 

2. Yetkilendirme 
 
Yönetim kurulu; genel kurulun onayını takiben geri alım programının yürütülmesinde tam 
yetkilidir. Geri alım programının genel kurulca onaylanması yönetim kuruluna verilen bir yetki 
niteliğinde olup; programın onaylanması, program kapsamında tanınan geri alım yetkisinin 
kullanılacağına dair bir taahhüt oluşturmaz. 
 
Yönetim kurulu, geri alım yetkilerini kendisi kullanabileceği gibi, belirleyeceği gerçek veya 
tüzel kişiler ile ilgili şirket organlarına da devredebilir. 
 
 

3. Geri alım programının uygulanacağı süre 
 
Geri alım programı, yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 3 (üç) yıl süreyle yürürlükte olacaktır. 
Yönetim kurulu, pay geri alımını hiç başlatmama veya her an durdurma konusunda yetkilidir.  
 

 
4. Geri alıma konu azami pay sayısı 

 
İlgili tebliğ ve düzenlemeler kapsamında ortaklığımızın 93.750.000 TL (doksan üç milyon yedi 
yüz elli bin Türk Lirası) ödenmiş/çıkarılmış sermayesinin yaklaşık %2,7’sine karşılık gelecek 
kadar azami pay geri alıma konu edilebilecektir. Bu süre içerisindeki mevzuat değişikliği veya 
sermaye arttırımı yapılması durumunda yeni sermaye veya değişen mevzuat uyarınca işlem 
yapılır. İşbu programın onay tarihi itibarıyla geri alıma konu azami pay sayısı 2.500.000 (iki 
milyon beşyüzbin)’dir. 
 
Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılmasını takiben program sonlandırılacaktır. 
 
 

5. Geri alıma konu paylar için belirlenen alt ve üst fiyat limitleri 
 
Ortaklığımıza ait payların geri alımlarında alt fiyat limiti 1 TL (Bir Türk Lirası) üst fiyat limiti ise 
Kamuyu Aydınlatma Platformu (“KAP”)’nda en son kamuya açıklanan konsolide finansal 
durum tablosu (bilanço)’nda yer alan “özkaynaklar” tutarının, ortaklığımızın çıkarılmış 
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sermayesine bölünmesi suretiyle bulunacak “pay defter değeri” tutarının %1200 fazlasıdır 
[((özkaynaklar/çıkarılmış sermaye) x (1+%1200)]. 
 
Ortaklığımıza ait payların Borsa fiyatının düzeltilmesini gerektirecek bir işlemin gerçekleşmesi 
durumunda, aynı düzeltme ortaklığımıza ait payların geri alınması için belirlenen alt ve üst 
fiyat limitlerine de uygulanacaktır. Bu şekilde düzeltmeye tabi tutulmuş alt ve üst fiyat limitleri 
özel durum açıklaması ile KAP’ta duyurulacaktır. 

 
 

6. Geri alınan payların elden çıkarılması veya satışı 
 
Geri alınan paylar ile bu paylar nedeniyle edinilmiş bedelsiz paylar Tebliğ’in 9 uncu 
maddesinin birinci ve üçüncü fıkrasındaki şartlara uymak şartıyla süresiz olarak elde 
tutulabilir.  
 
Tebliğ hükümlerine aykırı olarak geri alınan paylar, geri alım tarihinden itibaren en geç 1 (bir) 
yıl içinde elden çıkarılır. Bu süre boyunca satılamayan paylar “sermaye azaltımı” yapılmak 
suretiyle itfa edilir.  
 
1 numaralı “Geri alımın amacı” bölümünde ifade edilen hususların yanı sıra, ilgili mevzuat 
hükümleri de dikkate alınarak, ortaklığımızın kendi paylarını geri alım programı süresince 
veya sona erdikten sonra Borsa’da satışa konu etmesi mümkündür.  
 
Bu bölümde yer almayan konularda ilişkin Tebliğ hükümlerine uyulur. 

 
 
7. Geri alım için ayrılan fonun toplam tutarı ve kaynağı 

 
Ortaklığımızın paylarının geri alımına konu toplam fon tutarı, ortaklığımızın kendi 
kaynaklarından karşılanmak üzere 100.000.000 TL’dir (Yüz milyon Türk Lirası). Bu tutarın 
tamamının geri alım için kullanılacağına dair bir taahhüt bulunmamaktadır. 
 
Geri alınan payların nominal değeri, ortaklığımızın 93.750.000 TL (doksan üç milyon yedi yüz 
elli bin Türk Lirası) ödenmiş/çıkarılmış sermayesinin yaklaşık %2,7’sini ve geri alınan payların 
toplam bedeli, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kâr dağıtımına konu 
edilebilecek kaynaklarımızın toplam tutarını aşmayacaktır. Geri alınan paylardan bu program 
süresince elden çıkarılanlar söz konusu oranın hesaplanmasında indirim kalemi olarak 
dikkate alınmayacaktır. Söz konusu şartlara uyum sağlanması yönetim kurulunun 
sorumluluğundadır. 
 
 

8. Geri alınan ve halen elden çıkarılmamış olan payların sayısı ve sermayeye oranı ile 
varsa bir önceki programın sonuçları 
 
Ortaklığımızın halka arz sonrasında fiyat istikrarı kapsamında iktisap ettiği paylardan halen 
elden çıkarılmamış 367.287,50 adet mevcut pay bulunmaktadır. Geri alınan mevcut payların 
sermayeye oranı %0,4’tür.  
 
 

9. Geri alım programının ortaklığın finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerindeki 
muhtemel etkilerine ilişkin açıklamalar 

 
Ortaklığımızın paylarının geri alımına konu toplam fon tutarı 100.000.000TL (Yüz milyon Türk 
Lirası) olup, söz konusu miktar 30.06.2024 tarihi itibariyle mali tablolarımızda yer alan toplam 
varlıklarımızın yaklaşık %5,95’ine karşılık gelmektedir. Geri alım programı kapsamında, 
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ortaklığımızın nakit ve/veya nakit benzeri varlıklarının bir bölümü, ortaklığımızın kendi 
paylarının iktisap edilmesinde kullanılacaktır. Bu kapsamda, geri alım programının 
ortaklığımız finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerinde olumsuz bir etki 
oluşturmayacaktır. 
 
 

10. Program kapsamında varsa geri alımda bulunabilecek bağlı ortaklıklara ilişkin bilgiler 
 
Bulunmamaktadır.  
 
 

11. Yıllık ve son üç aydaki en yüksek, en düşük ve ağırlıklı ortalama pay fiyatı bilgisi 
tablosu 
 

 En Düşük Pay 
Fiyatı 
(TL) 

En Yüksek Pay 
Fiyatı (TL) 

Ağırlıklı Ortalama Pay 
Fiyatı (TL) 

05.11.2024 itibarıyla  

 
3 Aylık 

 
76,7 

 
115,7 

 
97,3 

 
Yıllık 

 
57,2 

 
175,00 

 
116,7 

 
 

12. Varsa İlişkili tarafların bu işlemden sağlayacağı faydalar 
 
Bulunmamaktadır. 

 


